
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 57223

Prodej bytu 1+1 u metra Pražského povstání
Sevřená, Praha 4, Praha

5 590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 42 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Lodžie: 4 m2

Sklep: 1 m2 Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Telefon; Internet
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 1+1/L o celkové velikosti 46 m2, v širším centru Hlavního města
Prahy – na Pankráci. Bytová jednotka se nachází v 5NP zděného, činžovního domu s výtahem a plastovými okny, který
je ve skvělém stavu a stejně tak i samotný byt, který je nově po částečné rekonstrukci.

Byt disponuje obývacím pokojem, kuchyní, spíží, koupelnou s vanou, oddělenou toaletou a předsíní ve které je
vestavěná skříň. Kuchyně je bez kuchyňské linky, takže si nový majitel může uzpůsobit kuchyň dle vlastních představ a
potřeb. K bytové jednotce náleží i lodžie o velikosti 4 m2, která je orientována na jih a sklepní kóje v suterénu domu.
Podlahy jsou převážně kryty plovoucí podlahou, částečně dlažbou.

Dominantou této nemovitosti je především úžasná lokalita, kdy v docházkové vzdálenosti najdete plno obchodů, služeb,
všechny typy škol, úřady, banky, poštu, aj. Skvělé je i dopravní spojení, kde necelých 200 m od domu můžete
nasednout na tramvaje či autobusy MHD a o dalších pár metrů najdete zastávku metra - Pražské povstání, díky
kterému jste ve víru velkoměsta do pár minut. Díky těmto skvělým vlastnostem prodávané nemovitosti, můžete byt
využít pro osobní účely či investici.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Byt je ihned volný. S financováním rádi poradíme.

V případě, že Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo domluvení osobní prohlídky.


